
      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
http://farmacia.unical.it 

 

 

Decreto Direttore 
Scorrimento graduatoria selezione per la partecipazione al percorso di eccellenza per la figura professionale di 
“Esperto in Nutrizione per lo Sport” riservato agli studenti regolarmente iscritti al secondo anno del Corso di 
Studi Magistrale in “Scienza della Nutrizione” – Bando di selezione D.D. 424/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n.270; 
  

Vista la legge 232 dell'11 dicembre 2016; 

Visto il Decreto Ministeriale 11 maggio 2017 n. 262; 
 

Visto il D.D. n. 424 del 05/11/2024 con cui è stata indetta per l’A.A. 2024-2025 una procedura 
comparativa per titoli per la partecipazione al percorso di eccellenza per la figura 
professionale del “Esperto in Nutrizione per lo Sport” riservato a n. 5 studenti regolarmente 
iscritti al secondo anno del Corso di Studi Magistrale in “Scienza della Nutrizione” (curriculum 
italiano); 
 

Visto il D.D. N° 491 del 02/12/2024 con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice 
per la selezione pubblica DD 424/2024; 
 

Visto il Decreto Direttoriale n. 510 del 11/12/2024 con cui vengono approvati gli atti di cui sopra e 
con cui viene approvata  la seguente graduatoria di merito:  
 
Candidato         Punteggio    Vincitore/idoneo Posizione in graduatoria 
Librandi Maria Teresa  14                      Vincitrice                    1 
Quadrilatero Lorenzo   14                      Vincitore                    2 
Cosentino Giulia   12                      Vincitrice                    3 
Costabile Chiara   12                      Vincitrice                    4 
Mamone Michele   12                      Vincitore                     5 
Pagano Maria Rosa   9,5                      Idonea  
 

Preso atto della comunicazione prot. n. 469502 del 12.12.2024 con cui la prof.ssa Monica Rosa Loizzo, in 
qualità di Coordinatore del CdS in Scienza della Nutrizione Magistrale, informa che il Consiglio 
del Corso di Studi ha inteso estendere a n. 6 studenti la possibilità di partecipare al percorso di 
eccellenza; 
 

Vista la presenza nella graduatoria approvata della candidata idonea Pagano Maria Rosa ; 
 

Ritenuto  opportuno procedere allo scorrimento  assegnando l’ulteriore posto resosi disponibile;  
 



      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
http://farmacia.unical.it 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Lo scorrimento della graduatoria approvata con D.D. n. 510 del 11.12.2024. 
 
Art. 2 Di estendere la partecipazione al percorso di eccellenza per la figura professionale di “Esperto in 
Nutrizione per lo Sport” alla studentessa PAGANO MARIA ROSA  risultata idonea alla selezione di cui al D.D. 
424 del 05.11.2024. 
 
Art. 3 Il presente Decreto sarà pubblicato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università della 
Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e 
della Nutrizione.  
 
 
 
                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-13T13:40:03+0100
	VINCENZO PEZZI




